DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARASITOLOGIA: DÉFICIT NA
APREENSÃO DA TEMÁTICA E UM ENFOQUE NA SAÚDE, SENSIBILIZAÇÃO E
APRENDIZAGEM de autoria de CÁSSIO JOSÉ BARBOSA DE SOUZA, BRUNA ALVES DA
SILVA, THAMYRES CAVALCANTE RODRIGUES, ELIDIANE SILVA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br